
單位：新臺幣元
中華民國 104 年 12 月份
主要業務計畫執行明細表

新竹縣地方教育發展基金─新竹縣芎林鄉碧潭國民小學 00672-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -11.74

 576.71本月數國民教育計畫  724,085

 22,800,002

 107,000

 25,833,000

累計數 -0.10

 0.00本月數一般行政管理計畫  0

 4,300,548

 0

 4,305,000

累計數 -3.64

 0.00本月數建築及設備計畫  0

 24,090

 0

 25,000

累計數

本月數
合　　　　計

 724,085

 27,124,640

 107,000

 30,163,000

 576.71

-10.07


